

# SLUTTRAPPORT



6415246 KLW AS

3 Høgåsvegen 87

Vi bekrefter herved at Ragn-Sells AS har tatt imot følgende avfall og håndtert dette i tråd med de regler og konsesjoner som gjelder.

		09.06.23 - 12.06.23			
Fraksjon	Fraksjon Navn	Omberegnet tonnasje	Antall tømninger akk	Snitt pr. tømming	% av totalen
9912	Blandet næringsavfall til sort	18,820	3	6,273	100,00%
<b>Sum:</b>		<b>18,820</b>	<b>3</b>	<b>6,273</b>	<b>100%</b>

Sorteringsgrad -

# SLUTTRAPPORT

6415246 KLW AS

3 Høgåsvegen 87



Akkumulert periode

Blandet næringsavfall til sort  
(100 %)



Retur: Ragn-Sells AS Postboks 453, 1471, LØRENSKOG

KLW AS  
Postboks 536  
4291 KOPERVIK

Side	1(1)	8066
Foretaksregisteret	NO 952 187 627 MVA	
Telefon	0 8 8 9 9	
E-post adresse	08899@ragnsells.no	
Bankkonto	5102 05 15132	
IBAN	NO8851020515132	
SWIFT	DNBANOKKXXX	

Kundenummer:	6415246	Fakturanummer:	7185114
Kundens Org nr:	989 477 927	Betalingsreferanse/KID:	00071851141
Grunnlag MVA:	27 964.99	Betalingsbetingelser:	Netto pr. 15 dager
MVA:	6 991.25	Fakturadato:	13.06.2023
MVA Fritt:		Forfallsdato:	28.06.2023
Forhåndsbetalt beløp:		Deres ref.	1018
<b>A betale Inkl mva: NOK</b>	<b>34 956.24</b>		

Ved sen betaling belastes renter iht. renteloven. Reklamasjon sendes Inn via kundeportal eller til reklamasjon@ragnsells.com innen 8 dager. Den norske Regjeringen har innført Co2 avgift på avfall til forbrenning fra 01.01.2022. Dette utgjør 131,00 pr tonn. Og som følge av energiprisene innfører vi ett oljetillegg på alle transporter fra 18.03.2022 Det vil bli prisendring på våre varer og tjenester fra 01.07.2023

Anlegg: 3	Rekvisisjon:	
Høgåsvegen 87	Referanse:	Kjell Lorentz Walland
Høgåsvegen 87	GLN:	
4250 KOPERVIK	Prosjektnummer:	1018

O: 24804222	Dato: 07.06.2023	Type: Krok container 40 M3	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Utsett			1.00	Stk	1 465.00	1 465.00
Oljetillegg			0.02	Stk	1 465.00	26.37
Ekspedisjonsgebyr			1.00	Stk	69.00	69.00
O: 24806090	Dato: 09.06.2023	Type: Krok container 40 M3	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Tømming			1.00	Stk	2 158.00	2 158.00
Behandlingsavgift 9912 Blandet næringsavfall			5.72	Tonn	1 810.00	10 353.20
Oljetillegg			0.02	Stk	2 157.78	38.84
CO2 / Forbrenningsavgift			5.72	Tonn	131.00	749.32
O: 24806091	Dato: 09.06.2023	Type: Krok container 40 M3	Antall	Enhet	A Pris	Sum
Tømming			1.00	Stk	2 158.00	2 158.00
Behandlingsavgift 9912 Blandet næringsavfall			5.62	Tonn	1 810.00	10 172.20
Oljetillegg			0.02	Stk	2 157.78	38.84
CO2 / Forbrenningsavgift			5.62	Tonn	131.00	736.22

# Kredit-avregning 667380

Side 1 av 1

**FAKTURA ADRESSE**

KLW AS  
Postboks 536  
NO-4291 KOPERVIK  
Norge

**Levering/Henteadresse**

KLW AS  
Postboks 536  
4291 KOPERVIK  
Norge

Organisasjonsnr. 989477927

Betal til-leverd.nr. 164148

Kjøp fra-leverandørnr. 164148

Forretningspartnerprosjekt  
Kontakt

Fakturadato 19.05.23

Forfallsdato 18.06.23

Betalingsbetingelser Netto 30 dager

Nr.	Beskrivelse	Antall Enhet	Salgspris	Beløp
1115	Renas gr 5 - Store enheter	20,00 KG		
			<b>I alt NOK</b>	<b>0,00</b>

**Beløpet blir godskrevet deres konto ved forfall. 33611311279**

**Stena Recycling AS avd. Haugesund**  
Bønesveien 76  
4260 TORVASTAD  
Norge

Telefonnr. +47 52 81 48 10  
Hjemmeside [www.stenarecycling.no](http://www.stenarecycling.no)

Bank DNB Bank ASA  
Kontonr. 15031250347  
Org.nr. NO983594506MVA  
IBAN NO9515031250347

**Kredit-avregning 667857**

Side 1 av 1

**FAKTURA ADRESSE**KLW AS  
Postboks 536  
NO-4291 KOPERVIK  
Norge**Levering/Henteadresse**KLW AS  
Postboks 536  
4291 KOPERVIK  
Norge

Organisasjonsnr. 989477927

Betal til-leverd.nr. 164148  
Kjøp fra-leverandørnr. 164148  
Forretningspartnerprosjekt  
KontaktFakturadato 31.05.23  
Forfallsdato 30.06.23  
Betalingsbetingelser Netto 30 dager

Nr.	Beskrivelse	Antall Enhet	Salgspris	Beløp
1115	Renas gr 5 - Store enheter	52,00 KG		
109	Jern, kompleks	210,00 KG	2,00	420,00
306	Kobber, kabel	18,00 KG	12,00	216,00
9751	Administrasjonsgebyr øva	1,00 Stk	-149,00	-149,00
			<b>Totalt NOK eks. mva</b>	<b>487,00</b>
			25% Mva.	121,75
			<b>Totalt NOK inkl. mva.</b>	<b>608,75</b>

**Beløpet blir godskrevet deres konto ved forfall. 33611311279**Stena Recycling AS avd. Haugesund  
Bønesveien 76  
4260 TORVASTAD  
Norge  
haugesund@stenarecycling.comTelefonnr. +47 52 81 48 10  
Hjemmeside [www.stenarecycling.no](http://www.stenarecycling.no)Bank DNB Bank ASA  
Kontonr. 15031250347  
Org.nr. NO983594506MVA  
IBAN NO9515031250347  
SWIFT DNBANOKKXXX

# Stena Recycling AS

Bønesv. 76, 4260 Torvastad – PB 357, 5501  
Haugesund

Tlf: +47 52814810 – E-mail:  
haugesund@stena-recycling.com

Orgnr: 971 765 666

## Vektseddel



Dato 19-05-2023 10:53:04

Eksp. nr. 47542

Avdelningskode P.1550

Bil 21-X

Ordre 13014067

Prosjekt

Kunde 164148 KLW AS  
Postboks 536, 4291 KOPERVIK

Nr	Navn	Brutto	Tara	Mengde	Fradrag	Kommentar	Netto	Å pris	Pris (kr)
0	Kontrollvekt	3 560	3 540	20	0		20	0,00	0,00

Pris totalt 0,00 kr

Signatur

Med forbehold om riktig mengde, kvalitet og pris. Kan bli endret etter sorteringsarbeid.  
Adm. gebyr på alle faktura/kreditnota. Alle beløp eks MVA